
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 20 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2024 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 806E47706992DB1F039CFEE707993A20



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 20 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Inexigibilidade

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 
097/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 
 
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de 
Central/BA, no uso de suas atribuições, torna público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a 
Publicação dos atos do EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2024 - 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024. Pedro Lucas H. da 
Silva Freire - Agente de Contratação, 19 de junho de 2024. 
Central/BA. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 806E47706992DB1F039CFEE707993A20


		2024-06-20T12:32:30-0300




